
 

 

 

СЛУЖБА РЕСПУБЛИКИ КОМИ  

ПО ТАРИФАМ 

КОМИ РЕСПУБЛИКАСА  

ТАРИФ СЛУЖБА 
 

 

  

 

ПРИКАЗ  
 

№ 44/12                                                                           28 июня 2013 года 
    

 

 

 

г.Сыктывкар 

О внесении изменения в приказ Службы Республики Коми  

по тарифам от 30 ноября 2012 года № 99/32  

«О тарифах  на горячую воду ООО «Теплосервис», оказывающего услуги на 

территории муниципального образования муниципального района 

«Сосногорск» 

 
В соответствии с постановлением Правительства Республики Коми от                   

23 апреля 2012 г. №148 «О Службе Республики Коми по тарифам», решением 

правления Службы Республики Коми по тарифам (протокол от 25 июня 2013 г. 

№49) 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести в приказ Службы Республики Коми по тарифам от 30 ноября 2012г. 

№99/32 «О тарифах  на горячую воду ООО «Теплосервис», оказывающего услуги 

на территории муниципального образования муниципального района 

«Сосногорск» следующее изменение: 

приложение к приказу изложить в редакции согласно приложению к 

настоящему приказу. 

2. Настоящий приказ вступает в силу с 1 августа 2013 года и обратной силы 

не имеет. 

Руководитель    И.Е. Перваков 

consultantplus://offline/ref=A04EE34BAEA3F19134ED30EA091525B7B30C5CE549FF9BB535D14FAFCB5CED14383888332C100E76FC4098xFpBG


 



№ 

п/п
Тариф/ Компоненты

1

1.1
Одноставочный, руб./м³                                    

в том числе:

1.2 тепловая энергия, руб./Гкал

1.3 холодная вода, руб./м³

2

2.1
Одноставочный, руб./м³                                    

в том числе:

2.2 тепловая энергия, руб./Гкал

2.3 холодная вода, руб./м³

 

                      * Выделяется в целях реализации пункта 6 статьи 168 Налогового кодекса Российской Федерации.

для централизованной закрытой системы горячего водоснабжения

1565,45 1847,23

27,41 32,34

128,40 151,51

ПРИЛОЖЕНИЕ

к приказу Службы Республики Коми по 

тарифам

от " 28 " июня 2013 г. № 44/12     

" ПРИЛОЖЕНИЕ

к приказу Службы Республики Коми по 

тарифам

от 30 ноября 2012 г.  № 99/32

Потребители, оплачивающие горячую 

воду (без НДС)

Население 

(с  НДС)*

с 1 июля 2013 г. по 31 декабря 2013 г.

142,31 167,93

Тарифы на горячую воду ООО «Теплосервис», оказывающего услуги на территории муниципального образования 

муниципального района «Сосногорск», с календарной разбивкой

Размер тарифа

с 1 января 2013 г. по 30 июня 2013 г.

1397,72

30,46

1649,31

25,81


